ליתר מוצרי התעבורה קבע משרד התחבורה מדיניות סימון משלימה.

ההוראות בפרק זה מקורן בדרישות לסימון מוצרי תעבורה כפי שמופיעות בתקינה האירופאית ובתקינה הפדראלית של ארה"ב והיא אינה גורעת מדרישות הסימון כפי שנקבעה בחקיקה הישראלית (בחוק הגנת הצרכן התשמ"א – 1981 וחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, התשע"ו-2016)

א. סימון מוצרי תעבורה שלגביהם קיימת דרישת תקן על פי מדיניות הקהילה האירופאית (ECE/EC)

- (1) מדיניות הקהילה האירופאית מחייבת סימון של מוצרי תעבורה שקיימת לגביהם דרישות תקינה במסגרת דרישות תקינת הרכב. מוצרי התעבורה מוגדרים ב- Annex IV של דירקטיבה 2007/46/EC.

- א. סימון על גבי המוצר או על גבי אריזתו של יצרן הרכב או גורם שאושר על ידי היצרן, או;
- ב. בהצגת אישור מיצרן הרכב.

2.4.5 סימון על גבי מוצר התעבורה או אריזתו יכלול את:

- א. שם היצרן/סימנו המסחרי (Trade mark) והמספר קטלוגי של היצרן וכן;
- ב. שם היבואן וכתובתו – עפ"י הגדרת חוק הגנת הצרכן התשמ"א - 1981, על מוצרי תעבורה המסופקים לרשתות השיווק וכן;
- ג. ארץ היצור.

הערות:

חובת סימון על פי סעיף זה לא יחול על מוצרי תעבורה המיועדים לשימוש עצמי של היבואן או יצרן הרכב.

סימון מוצרי תעבורה זעירים המיובאים בתפזורת יעשה על גבי האריזה.

2.5 דרישות כלליות

על היבואן:

- א.

יא. **"יצרן"** - אדם או חברה העוסקים בייצור טובין, בין בעצמם ובין על ידי אחרים או העוסקים בעבודה מן העבודות הדרושות לתהליך היצור או הדרושות לשם שינוי צורתם, טיבם או איכותם של הטובין וכן, אדם או חברה העוסקים באריזתם של טובין על פי "צו הגנת הצרכן (סימון טובין) התשמ"ג – 1983.

יב. **מסלול רגיל** – תהליך התנהלות מוגדר, המיושם ע"י מעבדה מוסמכת לרכב במסגרת הטיפול ביבואן המבקש לייבא מוצרי תעבורה.

יג. **מסלול ירוק** – תהליך התנהלות מוגדר, המיושם ע"י מעבדה מוסמכת לרכב במסגרת הטיפול ביבואן המבקש לייבא מוצרי תעבורה, הטומן בחובו משטר הקלות בבדיקות והליכי שחרור טובין מיובאים ביחס למסלול הרגיל (ראה הרחבה בפרק ה')

מוצרי תעבורה שעל פי החלטת הממונה על התקינה אינם נדרשים לפיקוח ישוחררו מהמכס בהתאם לכללי רשות המכס וללא התערבות המעבדות המוסמכות לרכב ומשרד התחבורה

יח. **"רישיון לסחר במוצרי תעבורה"** - כמשמעותו בחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, התשע"ו-2016, סימן ד' לפרק ז'

יט. **תיק מוצר**- תיעוד המגדיר את המוצר באופן חד משמעי בהתאם ל**נדרש** בדרישות התקן (לדוגמא: תיאור מילולי של הדגם/תת-הדגם, ארץ המקור, שם המותג, קטלוג יצרן פיזי/אינטרנטי, צילומים, שרטוטים, סכמות חשמליות, שם יצרן, מק"ט יצרן, פרטי היבואן, התקן החל עליו).

החברה מתחייבת לוודא כי מוצרי התעבורה המיועדים ליבוא חופשיים מפגמים אשר יכולים לסכן או לפגוע בתפעולו השוטף של כלי הרכב או לפגוע באדם או מספר רב של אנשים והם בטיחותיים להרכבה במערכת/בכלי הרכב להם הם מיועדים.
6. החברה מתחייבת במשך כל תקופת תוקפו של רישיון הסחר או רישיון הייצור או רישיון יבואן מסחרי לרכב שניתן לה וכחלק מהתנאים, להעסיק איש מקצוע בהתאם לחוק רישוי שירותים ומקצועות בענף הרכב, התשע"ו-2016 פרק ז' סימן ג' וסימן ד', הבקיא במוצרי התעבורה המיובאים על ידיה והוא בעל ידע מקצועי מספק לתת שירות בהתאם למדיניות יצרן מוצרי התעבורה.
- הערה:** בעל רישיון יבואן מסחרי לרכב, רשאי לייבא מוצרי תעבורה המיועדים לכלי הרכב המיובאים על ידו בלבד.
7. החברה מתחייבת לפצות כל צרכן, על פי דין.
8.